
CENOVÁ NABÍDKA 8/2018/145

OKNOSTYL group s.r.o. 
Tišnovská 305, 664 34 Kuřim 
IČ: 27689719, DIČ: CZ27689719 
www.oknostyl.cz

Kontaktní osoba
Tišnovská 305, 664 34 Kuřim 
************
T: ***********
E: ***********

Biofyzikální ústav akademie věd ČR 
Královopolská 135
Brno

T: ***********
E: ***********
Místo realizace: Královopolská 135, Brno

Vážení,
nabízíme vám okna, která změní váš pohled na svět. Budete se rádi dívat, jak na domě vypadají a ještě raději
uvidíte, jak přes ně vypadá svět venku. Naše plastová okna vám přinesou komfort a bezpečí. V teple a v klidu
domova, bez průvanu a bez hluku zvenčí, se s našimi okny budete každý den cítit skvěle.

Stačí se na nás spolehnout. Jsme pro vás jistotou, že budete mít kvalitní a krásná okna, přesně podle vašich
představ.

Víme, co od nás očekáváte a rádi vám to nabídneme. Garantujeme vám kvalitu a současně nízkou cenu. Vaši
objednávku vyřídíme spolehlivě od začátku do konce k vaší plné spokojenosti. V naší firmě se vám vždy bude
někdo věnovat, vždy tu bude někdo jen pro vás.

S okny, která si od nás pořídíte, ušetříte čas i peníze. Díky moderním výrobním technologiím naše okna dobře
izolují a vy tak budete šetřit svoje peníze za vytápění. Kvalita použitých materiálů našich oken vám zajišťuje
jejich dlouhou životnost a stálý vzhled.

A těšit vás bude i snadná péče. Perfektně hladké plochy skel i profilů jdou čistit snadno, bez zbytečné námahy
a bez speciálních prostředků. Vaše okna budou vypadat stále jako nová.
Šetřete si svůj čas i peníze pro sebe. S okny od OKNOSTYLU vám zůstane obojí.

Hliníkový profil
Aluprof MB-45



Číslo strany: 2

Položka č. 1 1.Patro - dveře bezprahové,bezpečnostní sklo, samozavírač s aretací, dole okop 160 mm, zevnitř lišty na
kabely - odmontovat a přimontovat zpět na RP 1 ks

vnitřní pohled (interiér)

Systém:

Barva výrobku:

Typ zasklení:

Kování:

Rozměry:
Cena výrobku:

Cena za počet:

Hliníkový profil Aluprof MB-45

Bílá oboustranně

33.1 1sklo 6 mm
(A1,A2,A3,B1,B2,B3,B4,B5,C1,C2,C3)

celoobv. G-U se zvýšenou bezpečností

š. 2940 / v. 2954
***********

***********

Položka č. 2 2.Patro - dveře bezprahové,bezpečnostní sklo, samozavírač s aretací, dole okop 160 mm, zevnitř lišty na
kabely - odmontovat a přimontovat zpět na RP 1 ks

vnitřní pohled (interiér)

Systém:

Barva výrobku:

Typ zasklení:

Kování:

Rozměry:
Cena výrobku:

Cena za počet:

Hliníkový profil Aluprof MB-45

Bílá oboustranně

33.1 1sklo 6 mm
(A1,A2,A3,B1,B2,B3,B4,B5,C1,C2,C3)

celoobv. G-U se zvýšenou bezpečností

š. 2940 / v. 2954
***********

***********

Položka č. 3 Suterén - dveře bezprahové,bezpečnostní sklo, samozavírač s aretací, dole okop 160 mm, snížený podhled
zevnitř, demontovat první řadu podhledu včetně lišty uchycené ke staré stěně a opětovné uchycení do RP 1 ks

vnitřní pohled (interiér)

Systém:

Barva výrobku:

Typ zasklení:

Kování:

Rozměry:
Cena výrobku:

Cena za počet:

Hliníkový profil Aluprof MB-45

Bílá oboustranně

33.1 1sklo 6 mm
(A1,A2,A3,B1,B2,B3,B4,B5,C1,C2,C3)

celoobv. G-U se zvýšenou bezpečností

š. 2580 / v. 2879
***********

***********



Číslo strany: 3

CENOVÁ NABÍDKA 8/2018/145

Cena výrobků celkem (okna a dveře) ***********

Montáž hliníkových oken a dveří celkem ***********
Vnitřní zednické práce kastlové (menší než 25cm) celkem ***********
Demontáž dřevěných prvků celkem ***********
Ekologická likvidace jednoduchých oken celkem ***********

Cena celkem bez DPH 175 358 CZK
DPH 21% 36 825 CZK
Cena celkem s DPH 212 184 CZK

 Cenová nabídka, zaměření a odborná konzultace zdarma.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:
50-70% záloha při podpisu smlouvy, doplatek po předání zboží,
popř. montáže.

DODACÍ PODMÍNKY:
4 - 8 týdnů

NENÍ-LI UVEDENO JINAK: Veškeré výšky jsou uvedené bez podkladních profilů 30mm. Rozměry v milimetrech. Pohled zevnitř.Ceny platí
pouze v případě realizace zakázky jako celku. Cena za zednické zapravení obsahuje zapravení vnitřního ostění a případné zatáhnutí
akrylem z vnější strany a materiál spojený s těmito pracemi.

*POPIS PROBÍHAJÍCÍCH AKCÍ:

Firma Oknostyl group s.r.o. zajišťuje kompletní realizace. Snažíme se vždy přizpůsobit individuálním požadavkům každého zákazníka.
Dodržujeme sjednané termíny. Díky úzké spolupráci přímo s výrobcem a profesionálnímu přístupu zaměstnanců je naše práce efektivní,
levná a rychlá, nikdy však na úkor kvality. Kvalita našich oken a dveří vás přesvědčí. Stejně jako náš servis, který všem zákazníkům
poskytujeme. Záruční doba na okna a dveře od naší firmy je 60 měsíců. Během záruční doby máte nárok na řešení všech
problémů, pokud by se nějaké vyskytly. Navíc všem našim zákazníkům poskytujeme zvýhodněný pozáruční servis po celou dobu
životnosti dodaných výrobků. Obraťte se na nás s klidem a důvěrou, jsme tu pro vás k vaší úplné spokojenosti. Pokud vás naše nabídka
oslovila, neváhejte nás kontaktovat. Rádi vám poskytneme doplňující informace o našich produktech i cenových nabídkách. Kontaktujte
nás prosím na uvedených telefonních číslech nebo e-mailu. Platnost cenové nabídky je 30 dnů.

DNE:
12.10.2018

ZPRACOVAL:
I***********



www.oknostyl.cz2

Plastová okna

• maximální úspora na energiích, nízká pořizovací cena
• použití pro rekontrukce, novostavby, nízkoenergetické a pasivní domy
• třída profilu A, prvoplast
• stavební hl. 93 mm, Uf rámu s výztuhou = 0,98 W/m2K
• sedmikomorový systém
• rovný klasický design
• 2 dorazová a 1 středové těsnění pro maximální těsnost
• ve standardu izolační trojsklo Ug= 0.5 W/m2K (Nerez nebo TGI)
• prostup tepla celým oknem Uw = až 0,75 W/m2K (dle použitého skla)
• celoobvodové kování Winkhaus activPilot
• mohutná pozinkovaná výztuha 1.25 – 2 mm (v rámu i v křídle)
• 8 barevných odstínů a imitací dřeva

Oknostyl PRIME 93

• vysoký poměr ceny a kvality (nízké pořizovací náklady, vysoká
užitná hodnota)

• okna vhodná pro rekonstrukce i novostavby
• šestikomorová okna z čistého prvoplastu
• stavební hl. 80mm, Uf rámu s výztuhou = 1,1 W/m2K
• elegantní, moderní, zaoblený design s předsazeným

křídlem – okapnicí (u provedení round line), rovné křídlo u varianty
„klasik“

• 2 vkládaná vyměnitelná dorazová těsnění EPDM
• zasklení izolačním dvojsklem Ug=1.0 W/m2K (Nerez nebo TGI)
• možnost zasklení trojsklem Ug=0.7 W/m2K (Nerez nebo TGI)
• prostup tepla celým oknem Uw=0.89 - 1.2 W/m2K (dle použitého skla)
• celoobvodové kování Winkhaus activPilot
• pozinkovaná výztuha 1.25 – 2 mm (ve všech částech rámu i křídla)
• 8 barevných odstínů a imitací dřeva

Oknostyl PREMIUM round line a klasik

• Moderní okna vhodná pro novostavby i rekonstrukce
• 5 komorová konstrukce rámu i křídla
• Stavební hloubka 70 mm
• Uw 1.1 s dvojsklem Ug 1,0, Uw 0,93 s trojsklem Ug 0,7
• Profilová třída „A“ s tloušťkou stěn min 3 mm
• Moderní funkcionalistický design
• 2 dorazová těsnění z EPDM
• Standardní zasklení izolačním dvojsklem 4/16/4,
• Možnost osazení trojsklem 4/12/4/12/4, Ug= 0,7
• Celoobvodové kování Maco MultiMatic
• Výběr z 55 barevných dekorů Veka

Oknostyl Veka PERFECTLINE

• okna s velmi dobrými tepelně izolačními vlastnostmi
• použití pro rekontrukce, novostavby, nízkoenergetické a pasivní domy
• osmikomorový systém
• stavební hl. 90mm, Uf rámu s výztuhou = 0,9 W/m2K
• elegantní zaoblený, nadčasový a ojedinělý design
• 2 dorazová a 1 středové těsnění pro maximální těsnost
• ve standardu izolační trojsklo Ug= 0.5 W/m2K (TGI)
• prostup tepla celým oknem Uw= 0.7 W/m2K
• celoobvodové kování MACO se zvýšenou bezpečností
• pozinkovaná výztuha 1.25 – 2 mm (v rámu i v křídle)
• 5 barevných odstínů a imitací dřeva

Oknostyl ENERGY Plus

Plastová okna ENERGY plus jsou vyráběna na moderních automatizova-
ných linkách německé společnosti Urban GmbH & Co. Maschinenbau KG.



www.oknostyl.cz

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•



www.oknostyl.cz4

Kontakt

CZ

 
 

***********

Blansko

 
 

***********

 
 ***********

 
 

 
***********

 

  
***********

  
 ***********

 
 
 ***********

 
 

 
***********

 

  
***********

 
 

 ***********

 
 ***********

 
 

 
***********

 
 

 
***********

 
 

***********

 
 

 
***********

•

• K

•




